
Ändring av regleringsbrev för budgetåret 2025 avseende länsstyrelserna

1 bilaga

Riksdagen har för budgetåret 2025 beslutat om anslag och
bemyndiganden om ekonomiska åtaganden (prop. 2024/25:1 utg.omr. 1,
bet. 2024/25:KU1, rskr. 2024/25:73).

Med ändring av regleringsbrevet för budgetåret 2025 beslutar regeringen
att följande ska gälla för länsstyrelserna. Ändringen innebär en ny
anslagspost, förändringar av disponibla anslagsmedel samt att
länsstyrelserna i Gävleborgs, Södermanlands, Skåne och Västra
Götalands län ges ett nytt uppdrag.

VERKSAMHET

- - -

3 Uppdrag

A. Nationella mål
1. Länsstyrelserna ska leda och samordna det regionala genomförandet av
energi- och klimatpolitiken genom att bl.a. utveckla den regionala
energiplaneringen och främja klimatåtgärder, i syfte att bidra till stärkt
näringslivsutveckling, minskad klimatpåverkan, förbättrad
energiberedskap och trygg energiförsörjning. Inom ramen för uppdraget
ska länsstyrelserna:

– utifrån de nya energipolitiska målen senast den 30 juni 2025 revidera de
regionala energi- och klimatstrategierna
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– fortsätta framtagande av regionala handlingsplaner för elektrifiering
som ska vara klara senast den 31 mars 2026

– erbjuda stöd till och främja samverkan mellan kommuner och andra
lokala och regionala aktörer i arbetet med energiplanering, inklusive
värme- och kylplaner, energiberedskap och klimatåtgärder, så arbetet i
större utsträckning kan integreras i övrig samhällsplanering.

– verka för ett ökat genomslag av de nationella energimålen, i synnerhet
planeringsmålet och leveranssäkerhetsmålet för energi, inom sina
relevanta verksamhetsområden, t.ex. i plan- och tillståndsprocesser

– administrera Klimatklivet och främja tillkomsten av viktiga
klimatinvesteringar som kan finansieras genom denna satsning

– vidta åtgärder för att främja utbyggnaden av hemmaladdning för
elfordon för hushåll i flerfamiljshus.

Länsstyrelsen i Dalarnas län ska samordna uppdraget och
länsstyrelsernas redovisningar av uppdraget. Uppdraget ska senast den 21
februari 2026 redovisas till Regeringskansliet (Klimat- och
näringslivsdepartementet).

2. Berörda länsstyrelser ska tillsammans med
Energimarknadsinspektionen och Lantmäteriet arbeta för kortare
ledtider vid prövning av nätkoncessioner, för att bidra till en
ändamålsenlig utbyggnad av elsystemet utifrån de energipolitiska målen
och därmed bidra till näringslivets gröna omställning. Länsstyrelserna
ska bistå Energimarknadsinspektionen i redovisningen av uppdraget.

3. Länsstyrelserna i Hallands, Kalmar och Uppsala län ska se över
behovet av att utveckla sina planerings- och tillståndsprocesser för ny
kärnkraft. Uppdraget ska senast den 28 mars 2025 redovisas till
Regeringskansliet (Klimat- och näringslivsdepartementet).
Redovisningen av uppdraget ska inkludera en uppskattad tidsplan för att
utveckla berörda planerings- och tillståndsprocesser, baserad på aktuella
planer på ny kärnkraft i länet och en tillhörande bedömning av respektive
myndighets resursbehov. 

4. Länsstyrelserna ska bistå Statens energimyndighet med kontroll och
uppföljning av den utbyggnad av laddinfrastruktur som fått statligt stöd i
enlighet med förordningen (2022:107) om statligt stöd till regionala
elektrifieringspiloter för tunga transporter.

5. Länsstyrelserna ska stödja utvecklingen av kommunernas
kontinuitetsplanering för avloppsrening vid bristsituationer, fredstida
kriser, under höjd beredskap och ytterst vid krig. Länsstyrelserna ska
utarbeta regionala analyser och kunskapsunderlag för att stödja
prioriteringsförmågan nationellt, regionalt och lokalt vid störningar i
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försörjningen av viktiga varor för avloppsrening, och därmed förebygga
negativa konsekvenser för dricksvattenproduktionen. Länsstyrelsen i
Västernorrlands län ska samordna uppdraget och länsstyrelsernas
redovisningar av uppdraget. Uppdraget ska senast den 1 mars 2026
redovisas till Regeringskansliet (Klimat- och näringslivsdepartementet).

6. Länsstyrelserna ska utveckla sitt arbete i beredskapssektorn
Livsmedelsförsörjning och dricksvatten i syfte att öka förmågan att agera
samordnat, samt bistå Livsmedelsverket i arbetet med att utveckla
investeringsprogram för förmågeutveckling som riktar sig till kommuner
och regioner. Arbetet ska redovisas i beredskapssektorns gemensamma
redovisning som Livsmedelsverket ska lämna senast den 22 februari 2026
till Regeringskansliet (Landsbygds- och infrastrukturdepartementet).

7. De länsstyrelser som är vattenmyndigheter ska redovisa vilka åtgärder
som har vidtagits och de överväganden som gjorts för att säkerställa att
översyn av klassificering och normsättning genomförs för de
vattenförekomster som berörs av ansökningar om moderna miljövillkor,
vilka enligt bilagan till förordningen (1998:1338) om vattenverksamheter
ska ges in under 2025 och 2026. Länsstyrelserna ska också analysera
resultatet av de vidtagna åtgärderna. Redovisningen ska särskilt omfatta
förutsättningarna för att förklara en vattenförekomst som kraftigt
modifierad enligt 4 kap. 3 § vattenförvaltningsförordningen (2004:660)
och för att fastställa den specifika kravnivån god ekologisk potential för
varje sådan kraftigt modifierad vattenförekomst, samt att i
förekommande fall besluta om mindre stränga krav enligt 4 kap. 10 §
samma förordning. Av redovisningen ska även framgå antalet
vattenförekomster som bedömts ha väsentligt ändrad fysisk karaktär och
hur många av dessa som har förklarats som kraftigt modifierade vatten.
Uppdraget ska senast den 1 oktober 2025 delredovisas och senast den 1
oktober 2026 slutredovisas till Regeringskansliet (Klimat- och
näringslivsdepartementet).

8. Länsstyrelserna ska, utifrån olika aktörers ansvarsområden, leda och
samordna det regionala arbetet avseende naturvård, biologisk mångfald,
friluftsliv, vilt- och rovdjursförvaltning, invasiva främmande arter samt
havs- och vattenmiljö. Myndigheterna ska prioritera arbetet med skydd
av skogar och marina områden. De ska redovisa vilka resultat som har
uppnåtts och hur medel har använts från anslagen 1:3 Åtgärder för
värdefull natur, 1:11 Åtgärder för havs- och vattenmiljö och 1:14 Skydd
av värdefull natur inom utgiftsområde 20 Klimat, miljö och natur,
inklusive medel som disponeras av Länsstyrelsen i Örebro län.
Uppdraget ska senast den 15 februari 2026 redovisas till
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Regeringskansliet (Klimat- och näringslivsdepartementet), med kopia till
Naturvårdsverket och Havs- och vattenmyndigheten. Naturvårdsverket
och Havs- och vattenmyndigheten ska ges möjlighet att yttra sig inför
utformningen av redovisningen.

9. Länsstyrelserna i Stockholms, Skåne och Västra Götalands län ska
slutföra arbetet med att genomföra skyddet av tätortsnära natur i
enlighet med de program som tidigare har utarbetats på regeringens
uppdrag (M2002/02284), med inriktningen att programmen ska vara
genomförda 2025. En redovisning, som bl.a. ska omfatta en utvärdering
av arbetet och förslag på hur eventuellt fortsatt arbete kan utvecklas, ska
senast den 30 september 2025 lämnas till Regeringskansliet (Klimat- och
näringslivsdepartementet).

10. De länsstyrelser som är vattenmyndigheter, och andra berörda
länsstyrelser, ska ta fram delåtgärdsprogram för kust- och
avrinningsområden. Programmen ska bidra till en effektiv
vattenförvaltning och vara ett stöd för en effektiv miljöprövning.
Uppdraget ska senast den 31 januari 2028 redovisas till Regeringskansliet
(Klimat- och näringslivsdepartementet).

11. De länsstyrelser som är vattenmyndigheter ska undersöka behovet av
och potentialen för kompensationsåtgärder mot övergödning i enlighet
med de förslag som rapporterats i slutredovisningen av uppdraget om
kompensationsåtgärder mot övergödning. Myndigheterna ska genomföra
en rättslig analys av möjligheterna att genomföra pilotprojekt.
Uppdraget ska senast den 5 mars 2026 redovisas till Regeringskansliet
(Klimat- och näringslivsdepartementet).

12. Länsstyrelserna ska registrera uppgifter om kommunernas och
länsstyrelsernas samtliga beslut om upphävande av eller dispens från
strandskyddet och samtliga tillsynsbeslut i strandskyddsärenden.
Uppgifterna ska sammanställas i statistik som bl.a. visar hur många
beslut som har fattats under året, fördelat på kommuner, samt skälen för
och ändamålen med varje beslut och om besluten avser nyetableringar.
Länsstyrelserna ska även registrera uppgifter om sådana kommunala
beslut som en länsstyrelse har beslutat att överpröva enligt 19 kap. 3 b §
miljöbalken eller som har överklagats. Uppdraget ska senast den 15
februari 2026 redovisas till Regeringskansliet (Klimat- och
näringslivsdepartementet), med kopia till Naturvårdsverket.

13. De länsstyrelser som är vattenmyndigheter ska, i samarbete med
Havs- och vattenmyndigheten, Jordbruksverket och Naturvårdsverket,
skapa förutsättningar för att nå de inom Helcom
(Helsingsforskommissionen) överenskomna utsläppsnivåerna, särskilt
nivåerna för Egentliga Östersjön. Huvudfokus för uppdraget ska vara att
minska tillförseln av näringsämnen. I detta arbete är det viktigt att
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myndigheterna beaktar hur näringslivsutveckling kan bidra till att
utsläppen av kväve och fosfor kan minska fortare. Havs- och
vattenmyndigheten ska redovisa uppdraget till Regeringskansliet
(Klimat- och näringslivsdepartementet).

14. Länsstyrelserna ska fortsätta stödja utvecklingen av kommunernas
kontinuitetsplanering för dricksvattenförsörjningen, för att säkerställa
dricksvattenförsörjningen i hela landet under höjd beredskap.
Länsstyrelserna ska vidare fortsätta planeringen för prioritering av
nödvatten vid höjd beredskap inom det egna länet. Uppdraget ska senast
den 1 mars 2026 redovisas till Regeringskansliet (Landsbygds- och
infrastrukturdepartementet). Länsstyrelsen i Jönköpings län ska
samordna uppdraget.

15. Länsstyrelserna ska i samverkan med Skogsstyrelsen samordna och
leda det statliga arbetet med friluftslivspolitiken på regional nivå.
Länsstyrelserna ska i arbetet samverka med kommunerna och andra
berörda aktörer. Länsstyrelserna ska redovisa vilka åtgärder som har
vidtagits för att stärka arbetet med tätortsnära natur, och för att målen
för friluftslivspolitiken ska få ett ökat genomslag (skr. 2012/13:51, bet.
2012/13:KrU4, rskr. 2012/13:278). Uppdraget ska senast den 15 februari
2026 redovisas till Regeringskansliet (Klimat- och
näringslivsdepartementet), med kopia till Naturvårdsverket.
Naturvårdsverket ska ges möjlighet att yttra sig inför utformningen av
redovisningen. 

16. Länsstyrelserna ska bidra till Statens jordbruksverks tertialsvisa
redovisning av genomförandet av Sveriges strategiska plan för den
gemensamma jordbrukspolitiken. Länsstyrelserna ska även redovisa sina
kostnader för föregående års hantering av EU-stöden för lantbruk och
landsbygd samt för havs-, fiskeri- och vattenbruksprogrammet och
antalet årsarbetskrafter som är sysselsatta med hanteringen av stöden.
Redovisningen ska även innehålla en analys av eventuella
kostnadsförändringar. Den del av uppdraget som innebär att redovisa
kostnader ska senast den 1 mars 2025 redovisas till Statens
jordbruksverk, med kopia till Regeringskansliet (Landsbygd- och
infrastrukturdepartementet). Statens jordbruksverk ska ges möjlighet att
yttra sig över utformningen av redovisningen.

17. Länsstyrelsen i Jämtlands län ska, i enlighet med tidigare uppdrag
(N2021/00170 och N2021/02040), driva ett nationellt centrum för
mathantverk inom småskalig livsmedelsproduktion och förädling.
Uppdraget ska senast den 28 februari 2026 redovisas till
Regeringskansliet (Landsbygds- och infrastrukturdepartementet), med
kopia till Tillväxtverket. Redovisningen ska inkludera en beskrivning av
genomförda åtgärder och kostnaderna för dessa.
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18. Länsstyrelserna ska till Naturvårdsverket redovisa uppgifter om det
stöd som varje år lämnas för att förebygga skada av vilt och som
ersättning för skada av vilt på annat än renar, fisk och fiskeredskap.
Vidare ska länsstyrelserna till Naturvårdsverket redovisa sin uppföljning
av det årliga stöd som lämnas enligt förordningen (2017:1254) om
statligt stöd av mindre betydelse inom jordbrukssektorn för viltskador
och förebyggande av viltskador. Redovisningarna ska lämnas senast den
15 mars 2024, med kopia till Regeringskansliet (Landsbygds- och
infrastrukturdepartementet).

19. Länsstyrelserna ska redovisa omfattningen av föregående års
fisketillsyn avseende havet och de stora sjöarna, respektive övriga
sötvattensområden. Fisketillsynens samlade kostnader och effekter,
särskilt avseende ålfiske, ska specificeras. Havs- och vattenmyndigheten
ska ges möjlighet att lämna synpunkter på utformningen av
redovisningen. Uppdraget ska senast den 15 mars 2025 redovisas till
Havs- och vattenmyndigheten, med kopia till Regeringskansliet
(Landsbygds- och infrastrukturdepartementet).

20. Länsstyrelserna ska analysera pågående åtgärder för att förebygga
skada orsakad av säl och skarv. Myndigheterna ska vid behov föreslå
ytterligare åtgärder som förebygger skada och som ger stöd åt en mer
ekosystembaserad förvaltning med fokus på återhämtning av
förekomsten av rovfisk i kust- och inlandsvattenekosystem.
Redovisningen ska för varje föreslagen åtgärd innehålla en översiktlig
kostnads- och genomförandeanalys. Uppdraget ska samordnas av
Länsstyrelsen i Stockholms län och senast den 30 oktober 2025 redovisas
till Regeringskansliet (Landsbygds- och infrastrukturdepartementet).

21. Länsstyrelserna ska förstärka tillsynen av försäljning av alkohol,
tobak och andra nikotinprodukter, genom att bidra till en likvärdig
tillsyn samt stödja och underlätta för kommunerna i deras arbete med
tillsyn och tillståndsgivning (S2021/03344). Uppdraget ska senast den 31
mars 2026 redovisas till Regeringskansliet (Socialdepartementet).

22. Länsstyrelserna ska sprida kunskap till kommuner och regioner om
tillämpningen av barnets rättigheter i verksamheter som rör barn, såsom
socialtjänst, skola, hälso- och sjukvård, inklusive psykiatri samt
familjerätt- och föräldraskapsstöd, samt möjliggöra erfarenhetsutbyten
mellan olika aktörer. Viktiga utgångspunkter för uppdraget är principen
om barnets bästa och barnets rätt att uttrycka sina åsikter och få dem
beaktade i beslutsprocesser. Uppdraget ska utföras i samverkan med
Barnombudsmannen och i dialog med Sveriges Kommuner och Regioner.
Länsstyrelsen i Dalarnas län ska samordna uppdraget och
länsstyrelsernas redovisningar av uppdraget. Uppdraget ska senast den 2
mars 2026 redovisas till Regeringskansliet (Socialdepartementet).
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23. Länsstyrelserna i Gävleborgs, Södermanlands, Skåne och Västra
Götalands län ska utföra en översyn av sälskyddsområden som inte
längre är nödvändiga för att upprätthålla gynnsam bevarandestatus för
säl. Syftet med översynen är att tillgängliggöra lämpliga klippor och skär
för jakt på säl för att skydda sårbara fiskbestånd. Uppdraget ska senast
den 30 oktober 2025 redovisas till Regeringskansliet (Landsbygds- och
infrastrukturdepartementet). 

- - -

FINANSIERING

4 Anslag

4.1 Tilldelade anslag/anslagsposter (belopp angivna i tkr)

Utgiftsområde 1 Rikets styrelse

5:1 Länsstyrelserna m.m. (Ramanslag)

Disponeras av Länsstyrelsen i Örebro län 220 212
ap.14 Örebro län (ram) 169 854
ap.22 Beredning av vindkraft till havs

(ram)
15 000

ap.24 Omhändertagande av djur (ram) 10 044
ap.26 Utvecklingsinsatser m.m. (ram) 600
ap.27 Länsstyrelserna m.m. -

Ofördelad anslagsdel (ram)
8 000

ap.32 Avloppsrening (ram) 11 714
ap.23 Livsmedelsberedskap (ram) 5 000

Disponeras av Länsstyrelsen i Stockholms län 487 662
ap.1 Stockholms län (ram) 487 662

Disponeras av Länsstyrelsen i Uppsala län 141 698
ap.2 Uppsala län (ram) 141 698

Disponeras av Länsstyrelsen i Södermanlands län 112 789
ap.3 Södermanlands län (ram) 112 789

Disponeras av Länsstyrelsen i Östergötlands län 231 279
ap.4 Östergötlands län (ram) 231 279

Disponeras av Länsstyrelsen i Jönköpings län 147 383
ap.5 Jönköpings län (ram) 147 383

Disponeras av Länsstyrelsen i Kronobergs län 103 000
ap.6 Kronobergs län (ram) 103 000

Disponeras av Länsstyrelsen i Kalmar län 125 274
ap.7 Kalmar län (ram) 125 274

Disponeras av Länsstyrelsen i Gotlands län 81 349
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ap.8 Gotlands län (ram) 81 349

Disponeras av Länsstyrelsen i Blekinge län 79 410
ap.9 Blekinge län (ram) 79 410

Disponeras av Länsstyrelsen i Skåne län 409 758
ap.10 Skåne län (ram) 409 758

Disponeras av Länsstyrelsen i Hallands län 130 868
ap.11 Hallands län (ram) 130 868

Disponeras av Länsstyrelsen i Västra Götalands län 644 962
ap.12 Västra Götalands län (ram) 528 962
ap.25 Digital infrastruktur (ram) 116 000

Disponeras av Länsstyrelsen i Värmlands län 139 953
ap.13 Värmlands län (ram) 139 953

Disponeras av Länsstyrelsen i Västmanlands län 140 158
ap.15 Västmanlands län (ram) 140 158

Disponeras av Länsstyrelsen i Dalarnas län 148 265
ap.16 Dalarnas län (ram) 148 265

Disponeras av Länsstyrelsen i Gävleborgs län 148 365
ap.17 Gävleborgs län (ram) 148 365

Disponeras av Länsstyrelsen i Västernorrlands län 139 854
ap.18 Västernorrlands län (ram) 139 854

Disponeras av Länsstyrelsen i Jämtlands län 127 469
ap.19 Jämtlands län (ram) 127 469

Disponeras av Länsstyrelsen i Västerbottens län 187 558
ap.20 Västerbottens län (ram) 187 558

Disponeras av Länsstyrelsen i Norrbottens län 233 579
ap.21 Norrbottens län (ram) 233 579

Villkor för anslag 5:1

- - -

ap.23 Livsmedelsberedskap
Medlen får användas för länsstyrelsernas arbete med
livsmedelsberedskap.

- - -
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4.3 Finansiella villkor

4.3.1 Finansiella villkor för anslag/anslagsposter

Utgiftsområde 1 Rikets styrelse

Anslag/ap Anslagskredit Anslagsbehållning
som disponeras
2025

Indrag av
anslagsbelopp

5:1 Länsstyrelserna m.m.

ap.1 14 552 3 % 0

ap.2 4 256 3 % 0

ap.3 3 387 3 % 0

ap.4 6 945 3 % 0

ap.5 4 427 3 % 0

ap.6 3 093 3 % 0

ap.7 3 762 3 % 0

ap.8 2 441 3 % 0

ap.9 2 384 3 % 0

ap.10 12 210 3 % 0

ap.11 3 930 3 % 0

ap.12 15 792 3 % 0

ap.13 4 204 3 % 0

ap.14 5 000 3 % 0

ap.15 4 208 3 % 0

ap.16 4 353 3 % 0

ap.17 4 455 3 % 0

ap.18 4 200 3 % 0

ap.19 3 828 3 % 0

ap.20 5 533 3 % 0

ap.21 7 014 3 % 0

ap.22 450 3 % 0

ap.23 0 Inget 0

ap.24 301 3 % 0

ap.25 3 480 3 % 0

ap.26 18 3 % 0

ap.27 0 3 % 0

ap.32 352 3 % 0

Belopp angivna i tkr
Anslagssparandet prövas efter eventuell omfördelning av anslagssparande
Tabellen inkluderar anslagssparande och anslagskredit som i förekommande fall disponeras enligt 7 och 8 §§
anslagsförordningen (2011:223)
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5 Övriga villkor

5.2 Utbetalningsplan

Till Länsstyrelsen i Blekinge läns räntekonto i Riksgäldskontoret
överförs enligt detta regleringsbrev medel enligt följande tabell:

Utbetalningsdatum Belopp

2025-01-25 6 624

2025-02-25 6 617

2025-03-25 6 617

2025-04-25 6 617

2025-05-25 6 617

2025-06-25 6 617

2025-07-25 6 617

2025-08-25 6 617

2025-09-25 6 617

2025-10-25 6 617

2025-11-25 6 617

2025-12-25 6 616

Summa 79 410

Belopp angivna i tkr

Räntebärande anslag/anslagsposter som står till Länsstyrelsen i Blekinge
läns disposition enligt detta regleringsbrev är:

5:1 ap.9 Blekinge län
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Till Länsstyrelsen i Dalarnas läns räntekonto i Riksgäldskontoret
överförs enligt detta regleringsbrev medel enligt följande tabell:

Belopp angivna i tkr

Räntebärande anslag/anslagsposter som står till Länsstyrelsen i Dalarnas
läns disposition enligt detta regleringsbrev är:

Till Länsstyrelsen i Gotlands läns räntekonto i Riksgäldskontoret
överförs enligt detta regleringsbrev medel enligt följande tabell:

Belopp angivna i tkr
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Utbetalningsdatum Belopp

2025-01-25 12 093

2025-02-25 12 380

2025-03-25 12 380

2025-04-25 12 380

2025-05-25 12 380

2025-06-25 12 380

2025-07-25 12 380

2025-08-25 12 380

2025-09-25 12 380

2025-10-25 12 380

2025-11-25 12 380

2025-12-25 12 372

Summa 148 265

5:1 ap.16 Dalarnas län

Utbetalningsdatum Belopp

2025-01-25 6 783

2025-02-25 6 779

2025-03-25 6 779

2025-04-25 6 779

2025-05-25 6 779

2025-06-25 6 779

2025-07-25 6 779

2025-08-25 6 779

2025-09-25 6 779

2025-10-25 6 779

2025-11-25 6 779

2025-12-25 6 776

Summa 81 349



Räntebärande anslag/anslagsposter som står till Länsstyrelsen i Gotlands
läns disposition enligt detta regleringsbrev är:

Till Länsstyrelsen i Gävleborgs läns räntekonto i Riksgäldskontoret
överförs enligt detta regleringsbrev medel enligt följande tabell:

Belopp angivna i tkr

Räntebärande anslag/anslagsposter som står till Länsstyrelsen i
Gävleborgs läns disposition enligt detta regleringsbrev är:
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5:1 ap.8 Gotlands län

Utbetalningsdatum Belopp

2025-01-25 12 377

2025-02-25 12 362

2025-03-25 12 362

2025-04-25 12 362

2025-05-25 12 362

2025-06-25 12 362

2025-07-25 12 362

2025-08-25 12 362

2025-09-25 12 362

2025-10-25 12 362

2025-11-25 12 362

2025-12-25 12 368

Summa 148 365

5:1 ap.17 Gävleborgs län



Till Länsstyrelsen i Hallands läns räntekonto i Riksgäldskontoret
överförs enligt detta regleringsbrev medel enligt följande tabell:

Belopp angivna i tkr

Räntebärande anslag/anslagsposter som står till Länsstyrelsen i Hallands
läns disposition enligt detta regleringsbrev är:

Till Länsstyrelsen i Jämtlands läns räntekonto i Riksgäldskontoret
överförs enligt detta regleringsbrev medel enligt följande tabell:

Belopp angivna i tkr
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Utbetalningsdatum Belopp

2025-01-25 10 919

2025-02-25 10 905

2025-03-25 10 905

2025-04-25 10 905

2025-05-25 10 905

2025-06-25 10 905

2025-07-25 10 905

2025-08-25 10 905

2025-09-25 10 905

2025-10-25 10 905

2025-11-25 10 905

2025-12-25 10 899

Summa 130 868

5:1 ap.11 Hallands län

Utbetalningsdatum Belopp

2025-01-25 10 634

2025-02-25 10 621

2025-03-25 10 621

2025-04-25 10 621

2025-05-25 10 621

2025-06-25 10 621

2025-07-25 10 621

2025-08-25 10 621

2025-09-25 10 621

2025-10-25 10 621

2025-11-25 10 621

2025-12-25 10 625

Summa 127 469



Räntebärande anslag/anslagsposter som står till Länsstyrelsen i
Jämtlands läns disposition enligt detta regleringsbrev är:

Till Länsstyrelsen i Jönköpings läns räntekonto i Riksgäldskontoret
överförs enligt detta regleringsbrev medel enligt följande tabell:

Belopp angivna i tkr

Räntebärande anslag/anslagsposter som står till Länsstyrelsen i
Jönköpings läns disposition enligt detta regleringsbrev är:
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5:1 ap.19 Jämtlands län

Utbetalningsdatum Belopp

2025-01-25 12 299

2025-02-25 12 281

2025-03-25 12 281

2025-04-25 12 281

2025-05-25 12 281

2025-06-25 12 281

2025-07-25 12 281

2025-08-25 12 281

2025-09-25 12 281

2025-10-25 12 281

2025-11-25 12 281

2025-12-25 12 274

Summa 147 383

5:1 ap.5 Jönköpings län



Till Länsstyrelsen i Kalmar läns räntekonto i Riksgäldskontoret överförs
enligt detta regleringsbrev medel enligt följande tabell:

Belopp angivna i tkr

Räntebärande anslag/anslagsposter som står till Länsstyrelsen i Kalmar
läns disposition enligt detta regleringsbrev är:

Till Länsstyrelsen i Kronobergs läns räntekonto i Riksgäldskontoret
överförs enligt detta regleringsbrev medel enligt följande tabell:

Belopp angivna i tkr

Sidan 15 av 26

Utbetalningsdatum Belopp

2025-01-25 10 452

2025-02-25 10 438

2025-03-25 10 438

2025-04-25 10 438

2025-05-25 10 438

2025-06-25 10 438

2025-07-25 10 438

2025-08-25 10 438

2025-09-25 10 438

2025-10-25 10 438

2025-11-25 10 438

2025-12-25 10 442

Summa 125 274

5:1 ap.7 Kalmar län

Utbetalningsdatum Belopp

2025-01-25 8 593

2025-02-25 8 583

2025-03-25 8 583

2025-04-25 8 583

2025-05-25 8 583

2025-06-25 8 583

2025-07-25 8 583

2025-08-25 8 583

2025-09-25 8 583

2025-10-25 8 583

2025-11-25 8 583

2025-12-25 8 577

Summa 103 000



Räntebärande anslag/anslagsposter som står till Länsstyrelsen i
Kronobergs läns disposition enligt detta regleringsbrev är:

Till Länsstyrelsen i Norrbottens läns räntekonto i Riksgäldskontoret
överförs enligt detta regleringsbrev medel enligt följande tabell:

Belopp angivna i tkr

Räntebärande anslag/anslagsposter som står till Länsstyrelsen i
Norrbottens läns disposition enligt detta regleringsbrev är:
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5:1 ap.6 Kronobergs län

Utbetalningsdatum Belopp

2025-01-25 19 486

2025-02-25 19 463

2025-03-25 19 463

2025-04-25 19 463

2025-05-25 19 463

2025-06-25 19 463

2025-07-25 19 463

2025-08-25 19 463

2025-09-25 19 463

2025-10-25 19 463

2025-11-25 19 463

2025-12-25 19 463

Summa 233 579

5:1 ap.21 Norrbottens län



Till Länsstyrelsen i Skåne läns räntekonto i Riksgäldskontoret överförs
enligt detta regleringsbrev medel enligt följande tabell:

Belopp angivna i tkr

Räntebärande anslag/anslagsposter som står till Länsstyrelsen i Skåne
läns disposition enligt detta regleringsbrev är:

Till Länsstyrelsen i Stockholms läns räntekonto i Riksgäldskontoret
överförs enligt detta regleringsbrev medel enligt följande tabell:

Belopp angivna i tkr
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Utbetalningsdatum Belopp

2025-01-25 33 918

2025-02-25 34 167

2025-03-25 34 167

2025-04-25 34 167

2025-05-25 34 167

2025-06-25 34 167

2025-07-25 34 167

2025-08-25 34 167

2025-09-25 34 167

2025-10-25 34 167

2025-11-25 34 167

2025-12-25 34 170

Summa 409 758

5:1 ap.10 Skåne län

Utbetalningsdatum Belopp

2025-01-25 40 424

2025-02-25 40 658

2025-03-25 40 658

2025-04-25 40 658

2025-05-25 40 658

2025-06-25 40 658

2025-07-25 40 658

2025-08-25 40 658

2025-09-25 40 658

2025-10-25 40 658

2025-11-25 40 658

2025-12-25 40 658

Summa 487 662



Räntebärande anslag/anslagsposter som står till Länsstyrelsen i
Stockholms läns disposition enligt detta regleringsbrev är:

Till Länsstyrelsen i Södermanlands läns räntekonto i Riksgäldskontoret
överförs enligt detta regleringsbrev medel enligt följande tabell:

Belopp angivna i tkr

Räntebärande anslag/anslagsposter som står till Länsstyrelsen i
Södermanlands läns disposition enligt detta regleringsbrev är:
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5:1 ap.1 Stockholms län

Utbetalningsdatum Belopp

2025-01-25 9 411

2025-02-25 9 398

2025-03-25 9 398

2025-04-25 9 398

2025-05-25 9 398

2025-06-25 9 398

2025-07-25 9 398

2025-08-25 9 398

2025-09-25 9 398

2025-10-25 9 398

2025-11-25 9 398

2025-12-25 9 398

Summa 112 789

5:1 ap.3 Södermanlands län



Till Länsstyrelsen i Uppsala läns räntekonto i Riksgäldskontoret överförs
enligt detta regleringsbrev medel enligt följande tabell:

Belopp angivna i tkr

Räntebärande anslag/anslagsposter som står till Länsstyrelsen i Uppsala
läns disposition enligt detta regleringsbrev är:

Till Länsstyrelsen i Värmlands läns räntekonto i Riksgäldskontoret
överförs enligt detta regleringsbrev medel enligt följande tabell:

Belopp angivna i tkr
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Utbetalningsdatum Belopp

2025-01-25 11 822

2025-02-25 11 806

2025-03-25 11 806

2025-04-25 11 806

2025-05-25 11 806

2025-06-25 11 806

2025-07-25 11 806

2025-08-25 11 806

2025-09-25 11 806

2025-10-25 11 806

2025-11-25 11 806

2025-12-25 11 816

Summa 141 698

5:1 ap.2 Uppsala län

Utbetalningsdatum Belopp

2025-01-25 11 678

2025-02-25 11 661

2025-03-25 11 661

2025-04-25 11 661

2025-05-25 11 661

2025-06-25 11 661

2025-07-25 11 661

2025-08-25 11 661

2025-09-25 11 661

2025-10-25 11 661

2025-11-25 11 661

2025-12-25 11 665

Summa 139 953
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Räntebärande anslag/anslagsposter som står till Länsstyrelsen i
Värmlands läns disposition enligt detta regleringsbrev är:

5:1 ap.13 Värmlands län

Till Länsstyrelsen i Västerbottens läns räntekonto i Riksgäldskontoret
överförs enligt detta regleringsbrev medel enligt följande tabell:

Utbetalningsdatum Belopp

2025-01-25 15 370

2025-02-25 15 653

2025-03-25 15 653

2025-04-25 15 653

2025-05-25 15 653

2025-06-25 15 653

2025-07-25 15 653

2025-08-25 15 653

2025-09-25 15 653

2025-10-25 15 653

2025-11-25 15 653

2025-12-25 15 658

Summa 187 558

Belopp angivna i tkr

Räntebärande anslag/anslagsposter som står till Länsstyrelsen i
Västerbottens läns disposition enligt detta regleringsbrev är:

5:1 ap.20 Västerbottens län



Sidan 21 av 26

Till Länsstyrelsen i Västernorrlands läns räntekonto i Riksgäldskontoret
överförs enligt detta regleringsbrev medel enligt följande tabell:

Utbetalningsdatum Belopp

2025-01-25 11 668

2025-02-25 11 654

2025-03-25 11 654

2025-04-25 11 654

2025-05-25 11 654

2025-06-25 11 654

2025-07-25 11 654

2025-08-25 11 654

2025-09-25 11 654

2025-10-25 11 654

2025-11-25 11 654

2025-12-25 11 646

Summa 139 854

Belopp angivna i tkr

Räntebärande anslag/anslagsposter som står till Länsstyrelsen i
Västernorrlands läns disposition enligt detta regleringsbrev är:

5:1 ap.18 Västernorrlands län

Till Länsstyrelsen i Västmanlands läns räntekonto i Riksgäldskontoret
överförs enligt detta regleringsbrev medel enligt följande tabell:

Utbetalningsdatum Belopp

2025-01-25 11 691

2025-02-25 11 679

2025-03-25 11 679

2025-04-25 11 679

2025-05-25 11 679

2025-06-25 11 679

2025-07-25 11 679

2025-08-25 11 679

2025-09-25 11 679

2025-10-25 11 679

2025-11-25 11 679

2025-12-25 11 677

Summa 140 158

Belopp angivna i tkr
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Räntebärande anslag/anslagsposter som står till Länsstyrelsen i
Västmanlands läns disposition enligt detta regleringsbrev är:

5:1 ap.15 Västmanlands län

Till Länsstyrelsen i Västra Götalands läns räntekonto i Riksgäldskontoret
överförs enligt detta regleringsbrev medel enligt följande tabell:

Utbetalningsdatum Belopp

2025-01-25 53 535

2025-02-25 53 767

2025-03-25 53 767

2025-04-25 53 767

2025-05-25 53 767

2025-06-25 53 767

2025-07-25 53 767

2025-08-25 53 767

2025-09-25 53 767

2025-10-25 53 767

2025-11-25 53 767

2025-12-25 53 757

Summa 644 962

Belopp angivna i tkr

Räntebärande anslag/anslagsposter som står till Länsstyrelsen i Västra
Götalands läns disposition enligt detta regleringsbrev är:

5:1 ap.12 Västra Götalands län
5:1 ap.25 Digital infrastruktur
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Till Länsstyrelsen i Örebro läns räntekonto i Riksgäldskontoret överförs
enligt detta regleringsbrev medel enligt följande tabell:

Utbetalningsdatum Belopp

2025-01-25 13 890

2025-02-25 14 178

2025-03-25 14 178

2025-04-25 14 178

2025-05-25 14 178

2025-06-25 14 178

2025-07-25 14 178

2025-08-25 14 178

2025-09-25 14 178

2025-10-25 14 178

2025-11-25 14 178

2025-12-25 14 184

Summa 169 854

Belopp angivna i tkr

Räntebärande anslag/anslagsposter som står till Länsstyrelsen i Örebro
läns disposition enligt detta regleringsbrev är:

5:1 ap.14 Örebro län

Till Länsstyrelsen i Östergötlands läns räntekonto i Riksgäldskontoret
överförs enligt detta regleringsbrev medel enligt följande tabell:

Utbetalningsdatum Belopp

2025-01-25 19 292

2025-02-25 19 271

2025-03-25 19 271

2025-04-25 19 271

2025-05-25 19 271

2025-06-25 19 271

2025-07-25 19 271

2025-08-25 19 271

2025-09-25 19 271

2025-10-25 19 271

2025-11-25 19 271

2025-12-25 19 277

Summa 231 279

Belopp angivna i tkr
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Kopia till

Statsrådsberedningen/FCK, RCK och REV
Justitiedepartementet
Utrikesdepartementet
Försvarsdepartementet
Socialdepartementet
Finansdepartementet/BA och ESA
Utbildningsdepartementet
Klimat- och näringslivsdepartementet
Kulturdepartementet
Arbetsmarknadsdepartementet
Landsbygds- och infrastrukturdepartementet
Förvaltningsavdelningen
riksdagen, konstitutionsutskottet
Arbetsförmedlingen
Barnombudsmannen
Boverket
Försvarsmakten
Havs- och vattenmyndigheten
Kammarkollegiet
Naturvårdsverket
Migrationsverket
Myndigheten för samhällsskydd och beredskap
Myndigheten för ungdoms- och civilsamhällesfrågor
Polismyndigheten
Post- och telestyrelsen
Riksantikvarieämbetet
Riksgäldskontoret
Sametinget
Skogsstyrelsen
Socialstyrelsen
Statens jordbruksverk
Statens kulturråd
Statskontoret
Tillväxtverket
Sveriges Kommuner och Regioner
Region Stockholm
Region Uppsala
Region Södermanland
Region Östergötland
Region Jönköping
Region Kronoberg
Region Kalmar
Region Blekinge
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Region Skåne
Region Halland
Region Västra Götaland
Region Värmland
Region Örebro
Region Västmanland
Region Dalarna
Region Gävleborg
Region Västernorrland
Region Jämtland
Region Västerbotten
Region Norrbotten
Gotlands kommun



Bilaga 3 till regleringsbrev för budgetåret 2025 avseende länsstyrelserna

Fördelning anslag 5:1 Länsstyrelserna m.m. för 2025 - Översikt

Anslag 5:1 Länsstyrelserna m.m., 2025 4 180 845 Anmärkning
Avgår särskilda medel 

-465 265
-970 212 46,20 mnkr/länsstyrelse

-600 RB25
-30 000 RB25

-1 000 RB25
-2 600 RB25

-400 RB25
-15 000 BP25

-1 200 BP22
-3 000 BP23
-1 000 RB25
-1 000 RB25
-5 000 BP24

-10 000 RB25
Effektivare tillståndsprocesser, länsstyrelser med MPD -30 000 BP25

Del av förstärkning civilt försvar, kärnkraftslän 2025 -3 000 BP23
NAP, särskild nyckel -55 000 BP25

Kontaktpunkter (dir NZIA och CRMA), medel fördelas till sex län -20 000 BP25
NIS2-dirketivet -8 000 BP25

2 558 569
(Tusental kronor)

Fördelning genom fem parametrar
PARAMETER VIKT FÖRDELNING
Totalt 100,0% 2 558 569
Folkmängd 57,5% 1 471 177
Areal 10,0% 255 857
Antal kommuner, dubbel vikt landsbygdskommuner 8,0% 204 685
Miljöavgifter 13,0% 332 614
Jordbruksföretag 11,5% 294 235
(Tusental kronor)

Fördelning genom fem parametrar

Prövning havsbaserad vindkraft, Örebro
Effektiv tillsyn och prövning, Västernorrland 

Åtgärder översvämningsmyggor, Gävleborg
Digitalisering strandskydd FO, Västmanland

Samordning uppdrag prövning enligt miljöbalken, Västra Götaland
Samordning uppdrag tillsyn enligt miljöbalken, Västernorrland

Satsning norra Sverige, Norrbotten och Västerbotten
Prövning A-ärenden, Västerbotten

Dispositionsrätt, Örebro
Samordning mäns våld mot kvinnor, Östergötland

Riktade medel
Grundbelopp

Utvecklingsmedel, Västmanland
Ap 26 Utvecklingsinsatser m.m., Örebro
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Bilaga 3 till regleringsbrev för budgetåret 2025 avseende länsstyrelserna

Fördelning Anslag 5:1 Länsstyrelserna m.m. per länsstyrelse - Riktade medel

Riktade medel till 
en länsstyrelse

Extra 
orter

Ren-
näring

Rovdjurs-
förvaltning 

2007

EU:s 
territoriella 

program 

Penning-tvätt 
2009, 2012, 

2020
Överf. 

jordbruks-stöd
Havsplan-
ering 2012

Uppgift från 
FiskV

Civilt försvar 
BP18

GRÖT BP18, 
avfallstransp

orter

Tillsyn maa 
säk.skydds-

lagen

Överföring  
regionalt 

utvecklingsan
svar

Motv. 
penningtvätt 
och fin. av 
terrorism

Ny struktur 
civilt försvar 

BP23

Justering maa 
slopad avgift 

för årlig 
revision BP24

Fördelning 
civilt försvar 

BP25 Summa
PLO/Ej PLO Vissa PLO PLO PLO PLO PLO PLO PLO PLO PLO PLO PLO PLO PLO

Stockholm 2 062 7 278 1 047 2 739 4 819 5 382 -5 115 500 22 044 -926 3 000 42 830
Uppsala 1 063 1 047 1 826 -2 187 -500 1 248
Södermanland 1 047 1 826 -3 794 -594 -1 515
Östergötland 33 365 1 047 1 826 -2 660 22 044 -581 2 000 57 041
Jönköping 1 826 -2 125 -489 -788
Kronoberg 1 826 -2 674 -476 -1 324
Kalmar 2 094 1 826 -6 426 -483 -2 989
Gotland 7 205 1 047 1 826 -2 596 4 543 -482 4 000 15 543
Blekinge -5 913 1 047 1 826 -3 575 -450 1 000 -6 065
Skåne 3 000 7 278 5 913 1 047 2 739 4 819 3 261 -6 781 500 22 044 -822 3 000 45 997
Halland 1 047 1 826 -2 476 -488 -91
Västra Götaland 125 273 15 000 1 063 7 278 2 991 2 530 2 739 4 819 4 348 -8 199 500 22 044 -791 3 000 182 595
Värmland 1 428 1 826 -4 226 -551 -1 523
Örebro 28 392 1 428 1 826 -3 494 23 333 -627 2 000 52 858
Västmanland 1 063 1 826 -4 884 -564 -2 560
Dalarna 1 428 1 826 -4 746 -586 -2 078
Gävleborg 12 478 1 428 1 047 1 826 4 196 -4 756 -450 15 768
Västernorrland 5 700 1 428 2 094 3 166 1 826 -9 916 -513 3 785
Jämtland 4 586 1 428 5 757 1 826 -5 290 -621 2 000 9 686
Västerbotten 4 881 1 428 3 565 1 047 1 826 -8 230 -636 2 000 5 881
Norrbotten 7 134 1 428 7 223 1 047 3 776 1 826 4 196 3 261 -5 249 22 920 -594 4 000 50 968

Summa 214 475 18 000 16 602 14 610 16 544 21 833 0 18 693 9 472 41 087 22 848 16 253 -99 400 1 500 138 972 -12 224 26 000 465 265
(Tusental kronor)

RIKTADE MEDEL
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Bilaga 3 till regleringsbrev för budgetåret 2025 avseende länsstyrelserna

Fördelning Anslag 5:1 Länsstyrelserna m.m. per länsstyrelse - Koncentration och parametrar

Konc. av 
MPD

Konc. av 
stiftelser Konc. av div. 

Omförd. 
ändrad 
struktur 

konc. Summa Folkmängd Areal 
Kommun-

antal Miljöavgift
Jordbruks-

företag Folkmängd Areal 
Kommunan

tal
Miljö-

avgifter
Jordbruks-

företag
SUMMA 5 

parametrar
PLO PLO PLO PLO

1 087 2 056 2 491 -2 625 3 009 Stockholm 23,26% 1,60% 6,62% 6,12% 3,27% 342 265 4 085 13 552 20 350 9 607 389 859
3 876 -495 -561 2 820 Uppsala 3,83% 1,92% 2,74% 2,29% 4,48% 56 410 4 923 5 608 7 620 13 174 87 735

-2 320 -350 -1 016 -3 686 Södermanland 2,86% 1,57% 2,74% 2,64% 3,40% 42 099 4 017 5 608 8 789 9 995 70 507
1 424 734 1 712 3 871 Östergötland 4,48% 2,73% 4,57% 5,38% 5,29% 65 850 6 990 9 346 17 908 15 578 115 673

-1 424 -1 221 -997 -3 643 Jönköping 3,50% 2,61% 4,34% 5,88% 5,34% 51 428 6 686 8 879 19 563 15 699 102 255
-1 585 -125 -687 -2 397 Kronoberg 1,93% 2,10% 2,97% 2,35% 3,51% 28 399 5 367 6 075 7 804 10 330 57 974
1 585 -327 -715 543 Kalmar 2,34% 2,60% 4,34% 3,88% 4,76% 34 392 6 652 8 879 12 913 14 017 76 853

-1 087 -163 -439 -1 688 Gotland 0,58% 0,71% 0,46% 0,92% 2,24% 8 509 1 810 935 3 075 6 579 20 907
-2 006 -97 -452 -2 555 Blekinge 1,50% 0,68% 1,60% 2,19% 2,10% 22 025 1 738 3 271 7 293 6 165 40 493
2 006 431 1 139 3 577 Skåne 13,47% 2,53% 10,96% 12,06% 12,88% 198 233 6 463 22 431 40 106 37 904 305 137

-258 -804 -1 062 Halland 3,26% 1,27% 2,28% 3,19% 4,87% 47 927 3 252 4 673 10 601 14 316 80 770
385 804 1 189 Västra Götaland 16,75% 6,43% 16,89% 14,41% 19,15% 246 367 16 456 34 582 47 938 56 342 401 685

-1 861 -826 -1 087 -3 773 Värmland 2,69% 4,87% 5,48% 5,05% 5,03% 39 534 12 460 11 216 16 792 14 814 94 815
1 861 -187 -749 5 874 6 799 Örebro 2,92% 2,15% 4,34% 4,09% 3,64% 42 959 5 508 8 879 13 607 10 717 81 671

-1 555 -282 -476 -2 314 Västmanland 2,66% 1,26% 2,74% 3,20% 2,52% 39 152 3 236 5 608 10 638 7 402 66 035
1 581 1 051 2 433 -3 249 1 816 Dalarna 2,72% 6,75% 5,94% 3,86% 3,15% 40 050 17 283 12 150 12 845 9 277 91 605

-1 581 -355 -597 -2 533 Gävleborg 2,71% 4,39% 3,88% 4,28% 3,26% 39 826 11 222 7 944 14 233 9 596 82 822
1 944 267 638 -1 937 912 Västernorrland 2,29% 5,13% 2,51% 5,87% 3,14% 33 762 13 128 5 141 19 521 9 251 80 803

-1 944 -354 -638 -2 936 Jämtland 1,26% 12,01% 3,42% 2,39% 2,21% 18 484 30 738 7 010 7 945 6 501 70 677
-182 -756 -938 Västerbotten 2,64% 13,16% 6,16% 5,16% 3,73% 38 862 33 669 12 618 17 156 10 979 113 284
296 756 1 937 2 990 Norrbotten 2,35% 23,52% 5,02% 4,79% 2,04% 34 644 60 173 10 281 15 919 5 993 127 010

0 0 0 0 0 Summa 100% 100% 100% 100% 100% 1 471 177 255 857 204 685 332 614 294 235 2 558 569
(Tusental kronor)

DE FEM PARAMETRARNA RESULTAT PER PARAMETERKONCENTRATION
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Bilaga 3 till regleringsbrev för budgetåret 2025 avseende länsstyrelserna

Fördelning Anslag 5:1 Länsstyrelserna m.m. per länsstyrelse - Samlad fördelning

Riktade medel Koncentration Grundbelopp
Tillfälliga riktade 

medel
Fem 

parametrar
Summa/ 

länsstyrelse Andel
Andel fem 
parametrar

PLO
Stockholm 42 830 3 009 46 201 5 764 389 859 487 662 11,66% 15,24%
Uppsala 1 248 2 820 46 201 3 694 87 735 141 698 3,39% 3,43%
Södermanland -1 515 -3 686 46 201 1 284 70 507 112 790 2,70% 2,76%
Östergötland 57 041 3 871 46 201 8 493 115 673 231 279 5,53% 4,52%
Jönköping -788 -3 643 46 201 3 358 102 255 147 383 3,53% 4,00%
Kronoberg -1 324 -2 397 46 201 2 546 57 974 103 000 2,46% 2,27%
Kalmar -2 989 543 46 201 4 666 76 853 125 274 3,00% 3,00%
Gotland 15 543 -1 688 46 201 387 20 907 81 350 1,95% 0,82%
Blekinge -6 065 -2 555 46 201 1 337 40 493 79 410 1,90% 1,58%
Skåne 45 997 3 577 46 201 8 847 305 137 409 758 9,80% 11,93%
Halland -91 -1 062 46 201 5 051 80 770 130 868 3,13% 3,16%
Västra Götaland 182 595 1 189 46 201 13 293 401 685 644 962 15,43% 15,70%
Värmland -1 523 -3 773 46 201 4 233 94 815 139 953 3,35% 3,71%
Örebro 52 858 6 799 46 201 32 686 81 671 220 214 5,27% 3,19%
Västmanland -2 560 -2 314 46 201 32 795 66 035 140 158 3,35% 2,58%
Dalarna -2 078 1 816 46 201 10 721 91 605 148 265 3,55% 3,58%
Gävleborg 15 768 -2 533 46 201 6 108 82 822 148 365 3,55% 3,24%
Västernorrland 3 785 912 46 201 8 154 80 803 139 854 3,35% 3,16%
Jämtland 9 686 -2 936 46 201 3 841 70 677 127 469 3,05% 2,76%
Västerbotten 5 881 -938 46 201 23 131 113 284 187 558 4,49% 4,43%
Norrbotten 50 968 2 990 46 201 6 411 127 010 233 579 5,59% 4,96%
Summa totalt 465 265 0 970 212 186 800 2 558 569 4 180 845 100% 100%
(Tusental kronor)
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